
〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225  

2 0 1 8年 1 月 2 9日 
TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2018 

ご参加の皆様へ

T.R.A.からのお知らせ №2018-03(Vitz) 
トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 SMS 情報発信サービスに関してのご案内 』 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

「TOYOTA GAZOO Racing Netz Cup Vitz Race 2018」にご参加される皆様へ、大会期間中にサーキットにて実施いたします 

SMS（ショートメールサービス）情報発信サービスに関してご案内申し上げます。 

本サービスは皆様からパスポート申請時にご登録いただいた情報をもとに、SMS を利用して、レース参加時の大会期間中、

よりタイムリーな情報提供を目指したサービスです。 

ご参加の皆様およびチーム関係者の皆様におかれましては、下記をご確認いただき、ご登録くださいますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

【情報発信の一例】 

① リザルト発行のご案内

② レーススケジュール等の時間変更のお知らせ 他

【情報発信先に関して】 

① T.R.A.レーシングパスポート申請時に選択していただいた連絡担当者様を、SMS 情報発信先として登録させて

いただきます。

② 情報発信先を追加登録されたい場合は、下記必要事項を記入の上、T.R.A.宛にＦＡＸ送信、もしくは同様の内容を記し

たメールを tra.info@tomsspirit.co.jp までお送りください。また、情報発信先の変更・抹消の場合もご一報ください。

③ 個人情報の管理に関しては別紙のプライバシーポリシー(個人情報保護方針)をご確認ください。

【ご記入いただきたい項目】 

◎ゼッケン番号 ◎エントラント名

◎携帯番号 ※登録は複数記入可能です

◎お申込者名

【その他】 

システムの都合上、送信元名が au 以外の端末では T.R.A.と表示されますが、au 端末では 0455074226 と表示される場合が

あります。あらかじめご了承ください。

【お問い合わせ】 

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 

T.R.A.事務局（トヨタカーズ・レース・アソシエイション） 

Tel：045-507-4226/Fax：045-507-4225/e-mail:tra.info@tomsspirit.co.jp 


	ゼッケン番号: 
	エントラント名: 
	携帯番号: 
	申込者名: 


